7.00 PAGI - 8.00
PAGI

8.10 PAGI
8.30 PAGI

8.40 PAGI
10.00 PAGI
10.30 PAGI

12.00

ATURCARA
PENDAFTARAN PESERTA

TAKLIMAT KESELAMATAN (PDRM & MBSA)

PELEPASAN BERSAMA PESERTA

*  KUMPULAN PERANGSANG SELANGOR

* PERSATUAN BERBASIKAL NEGERI SELANGOR
* MAIJLIS BANDARAYA SHAH ALAM

PRESS CONFERENCE & JAMUAN VIP
KAYUHAN TAMAT
MAIJLIS PENUTUP BERMULA

CABUTAN 30 HADIAH AWAL & PENYAMPAIAN HADIAH CABUTAN
PENYAMPAIAN :

1. WAKIL PBNS

2. WAKIL X-SELANGOR

3. WAKIL CS

CABUTAN 30 HADIAH UTAMA & PENYAMPAIAN HADIAH CABUTAN
PENYAMPAIAN :

1. PBNS

2. SEN AIK

3. MBSA

4. KPS

MAIJLIS TAMAT & BERSURAI



